
Zarządzenie

ZARZĄDZENIE
Nr DR-DZ-021-41/2012
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach
z dnia 07 maja 2012 r.

  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Myślenicach oraz działającego przy tej jednostce Ośrodka Interwencji Kryzysowej
i Poradnictwa.

  

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) oraz w oparciu o § 7 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach
zarządzam, co następuje:

  § 1.    
    1. Ustalam dzień 24 grudnia 2012 r. (poniedziałek) - dniem wolnym od pracy dla
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach oraz działającego przy tej
jednostce Ośrodka Interwencji kryzysowej i Poradnictwa.   
    2. Odpracowanie dnia wolnego nastąpi w dniu 15 grudnia 2012 r. (sobota).   
    3. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Myślenicach oraz działającego przy tej jednostce Ośrodka Interwencji
kryzysowej i Poradnictwa w godzinach 7.30 do 15.30.   

  § 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

  

Dyrektor PCPR
/-/ mgr Piotr Gofroń

  

 1 / 1


